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Reglemente för kultur-, fritids- och folkhälsonämnden

Ansvarsområde
Kultur-, fritids- och folkhälsonämnden har till uppgift atf fuämja och ansvara fr)r
kultur och fritidsverksamheten samt folkhälsoarbetet i kommunen. Nämnden ska
med uppmärksamhet fiilja utvecklingen i de frågor som gäller kultur, fritids- och
folkhälsoområdet och stimulera det arbete som bedrivs.

Nämnden ska se till att verksamheten bedrivs i enlighet med de mål och riktlinjer
som kommunfullmäktige har bestämt.

Uppgifter
Nämndens uppgift åir att
. nära samarbeta med verksamma fiireningar och organisationer inom

nämndens verksamhetsområde och stimulera deras arbete
. driva och söka tillgodose behovet av anläggningar och lokaler ft)r kultur-, och

fritidsverksamhet och besluta om upplåtelse av dessa
. driva kulturskola
. sprida kännedom om bygdens natur, kultur, sevärdheter, anläggningar och

afÏangemang
. att besluta om taxor och avgifter ftlr nåimndens verksamhet i lokaler och

anläggningar inom ansvarsområdet
. inom ramen ftir av kommunfullmäktige beviljade anslag och fastställda

noÍner ftirdela bidrag till ftireningar och organisationer samt stipendier till
ftireningar, organisationer och enskilda

. ha huvudansvar för kultur och fiitidsaktiviteter som bedrivs i kommunens
regi och stimulera övriga initiativ på området

. ha huvudansvar ftir kommunens arbete med folkhälsofrågor

. fungera som remissorgan inom ansvarsområdet

Nämnden fär
. ftir en tid av högst 10 år utarrendera, hyra ut, eller upplåta av kommunen

agda anläggningar och lokaler, som faller under nämndens driftansvar.

Arbetsformer
Nåimnden ska utse ett arbetsutskott bestående av fem ledamöter och fem ersättare.

I övrigt gäller bestämmelserna i Kommunallagen och "Gemensamt reglemente ftir
styrelsen och nämnderna i Köpings kommun" antagna av kommunfullmäktige
den 17 december 2018 , $

Förvaltning
Nåimndens ftirvaltning handhas av fü rvaltningen, Kultur-Fritid-Folkhälsa.
Förvaltningens organisation beslutas av nåimnden.


